Kapitula

Now

Polthowsko

(1480)

Honestus Nicolaus de Czarnostowo

obligatur solvere honorabili Michaeli

canonico Polth. $\frac{1}{2}$ sexag. cum 5 gr.

pro acervo.

A. Di. Pt., Ep. 13, 279

kapitulā

Now

Polthowski

(1480)

Honestus Andreas de Czarnostowo

submitit se solvere 1 sexag. cum
2 gr. pro frumentis honorabili Michaeli
canonico Polth.

A, Di. Pl., Ep. 13, 280^v

kapitula

Nov

Polthowsko

(1480)

Honestus Jacobus de Surzelyce submit-
sit se solvere 1 sexag. cum 3 gr.
pro frumentis emptis apud Michaelen
cononiam Polth.

A. D. i. PT., Ep 13, 280 v

kolegiata
Now

Poltowsko

(1480)

Honorabilis mgr Johannes Pagensky, discreti
Nicolaus de Gry, Paulus de P. substitutus,
arbitri inter honorabilem Stanislaum de
Narky baccalarium ab una et discretum
Stephanum de Leluxe ab altera conluse-
runt: occasione percussione baculo pro
cyrologya comparenda et vulnere venando
dabit [Stephano] 12 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et pena
vallata 10 gr.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 281^v

konsyktor

Mors

Polthowsko

(1480)

Discretus Johannes de Cragky altaris in
Golimino constituit mgnm Petrum opidanum
Polth. et discretum Thomam Scholowsky in
suis procuratores in causa cum discreto
Mathia Chroszel, Paulo Pustola et filio
suo, laico de Golimino.

A. D. P. , Ep. 13, 281^v

kolegiata Now

Polthowsko

(1480)

Mobilis Albertus de Syonore obliga-
tur solvere discreto Nicolaio substituto
ecclesie Polth. 40gr.

A. D. i. P. l., Ep. 13, 282

kapitula

Now

Poltowsko

(1480)

Honestus Petrus de Swyelyre Barkala
obligatur solvere honorabili Johanni
Parzymjewsky canonico Polth. 24 pr.

A. Di. Pi., Ep. 13, 282

kapitula
Now

Polthowsko

(1480)

Honestus Johannes de Glodowo obligatur
solvere Fogr. pro fumentis honorabili
Johanni Parzmyewskuy canonico Polth.

A. D. i. P. v. , Ep. 13, 282

kapitula

Now

Polthowsko

C1480/

Honestus Gregorius Patera de Glodowo
recognovit se tenere honorabili Johanni

Paranyewskij canonico Polth. 1 sexag.

pro acervo siliginis.

A. D. i. P. i., Ep. 13, 282^v

kapitula

Novo/

Polthowsko

(1480)

Discretus Alexius fecit relacionem,
quia discretum Nicolaum de Nyeboryno
citerit ad instanciam honorabilis Johan-
nis canonici Polth. et proposuit pro
capucio per ipsum sibi recepto.

A. Di. p̄. , Ep. 13, 284

kolegiata. Nowy

Polthowski

(1489)

Discretus Laurencius substitutus ecclesie

Polth. fecit relacionem, quia discretum
Laurencium de Zebry citavit ad
instanciam discreti Pauli ministri
ecclesie in Praszmysz.

A. Di. Pt., Ep. 13, 285v

Now /

Poltowsko

(1480)

In causa venerabilis magistri Nicolai de Hny-
schewo decani Ploc. et archidiaconi Warschovien-
sis terminus pendet ad conductum Pasce
ad petitionem Niclasz sartoris de P. volen-
tis constitui ad prefatum d. Nicolaum,
dum fuerit in Czarnostowo sive in P.
pro petenda venia.